
Zarządzenie nr 23 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r.  

w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT 

w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 lit. b 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 lutego 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

chorób zakaźnych powodujących powstanie obowiązku hospitalizacji, izolacji lub izolacji 

w warunkach domowych oraz obowiązku kwarantanny lub nadzoru epidemiologicznego 

(Dz. U. poz. 354) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Procedurze bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r., w § 9 wprowadza się zmiany: 

1) ust. 3a oraz 3c uchyla się, 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Informację o zdarzeniu oraz rejestr osób objętych izolacją 

domową dziekan/dyrektor Szkoły Doktorskiej/kierownik jednostki organizacyjnej, 

a w przypadku pracowników kierownik Działu Kadr, niezwłocznie przekazują do 

wiadomości Rektorowi na adres rektor@zut.edu.pl, a w przypadku gdy w rejestrze 

wymienione są osoby zamieszkujące w domach studenckich lub w hotelach asystenckich 

wykaz tych osób należy niezwłocznie przekazać do wiadomości kanclerza na adres 

kanclerz@zut.edu.pl.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  

mailto:rektor@zut.edu.pl
mailto:kanclerz@zut.edu.pl

	Zarządzenie nr 23
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 lutego 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 100 Rektora ZUT z dnia 17 września 2021 r.  w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2
	§ 1.
	§ 2.


